
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Rozvoj a vzdělávání pracovníků pomocí outdoorových aktivit v ČSOB
Pojišťovně

Jazyk práce: čeština

Student: Tomáš Plšek
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Management tělesné výchovy a sportu

Vedoucí / školitel: Mgr. Voráček Josef
Oponent(i): PhDr. Janák Vladimír, CSc.

Předseda komise: PhDr. Vladimír Janák CSc.
Členové komise: Mgr. Jan Procházka

Mgr. Josef Voráček

Datum obhajoby: 09.09.2011
Průběh obhajoby: Diplomant na začátek prezentoval cíle diplomové práce a její dílčí úkoly,

základní teoretická východiska. Hlavní část prezentace zaměřil na uvedení
použitých metod, postup a výsledky provedených analýz, včetně souhrnné
SWOT analýzy, projekt návrhu změn firemního vzdělávání včetně návrhu
konkrétního outdoorového kurzu. Na závěr diplomant uvedla shrnutí
nejdůležitějších poznatků z analýz i vlastních návrhů. Oponent hodnotil
práci jako zdařilou z hlediska praktického užití, připomínkoval logickou
strukturu práce, absenci některých důležitých literárních zdrojů, absenci
citace některých zdrojů. Otázky zaměřil na vymezení některých základních
pojmů a povinnosti pracovníků k účasti na kurzu. Student dané otázky
zodpověděl v rámci další diskuse. Vedoucí hodnotil práci jako kvalitní,
poznámky však měl k rozsahu některých kapitol a možnosti využití další
výzkumné metody bez dalších doplňujících otázek. Diskuse se týkala
některých uvedených skutečností v práci a některých návrhů.

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________

PhDr. Vladimír Janák CSc.


